ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4 от 11.01.2009 г.
О закреплении муниципального имущества

на праве хозяйственного ведения за

Сургутским городским муниципальным

унитарным предприятием «Городские

тепловые сети»

В соответствии со ст.294 Гражданского кодекса Российской Федерации,                     Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собствен-           ностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы от 28.12.2005                       № 551-III ГД (с изменениями от 31.10.2008 № 455-IV ДГ), распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258 «Об утверждении Положения о реестровом                   учете муниципального имущества»:
1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Городские тепловые сети» муниципальное имущество согласно приложению.
2. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Городские тепловые сети» (Переладов С.Д.):
2.1. Оформить право хозяйственного ведения на имущество согласно приложению в установленном порядке.
2.2. Представить в департамент имущественных и земельных отношений копию свидетельства о государственной регистрации права хозяйственного ведения на          муниципальное имущество согласно приложению.
3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.)                      внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности города                     Сургута.
4. Департаменту городского хозяйства (Калачев А.Л.) подготовить документы         о закреплении муниципального имущества согласно приложению на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Городские тепловые сети».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                      А.Л. Сидоров
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________№ _____

Перечень
муниципального имущества, закрепляемого на праве хозяйственного ведения
за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием
«Городские тепловые сети»
	Наименование объекта
	Протяженность
(м)
	Место-

нахождение

	1. Тепломагистраль № 2 от 2ТК2-2ТКЗ до 2ТК4 по улице Пушкина
	600,2
	город Сургут

	2. Тепломагистраль № 2 от 2ТК28-2ТК27-2ТК24-2ТК25-2ТК26 по улице Профсоюзов
	330
	город Сургут

	3. Тепломагистраль № 3 от ЗТК-13 до ТК-14 по улице Ленина (микрорайона А)
	32,3
	город Сургут

	4. Тепломагистраль № 3 от ЗТК-15 до ЦТП-11 в микрорайоне А
	2,6
	город Сургут

	5. Тепломагистраль № 3 от ЗТК18-3ТК17 (перемычка)
по улице Григория Кукуевицкого
	163,8
	город Сургут

	6. Тепломагистраль 3 от 3ТК-14 до ЦТП-33 в микро-

районе 11 через улицу Ленина
	460,8
	город Сургут

	7. Тепломагистраль от 1ТК10 до 2ТК15 (переход через
проспект Мира)
	48,5
	город Сургут

	8. Тепломагистраль № 3 от ЗТК-7 до ЦТП-37 в микро-районе 14 через улицу 50 лет ВЛКСМ
	128,7
	город Сургут

	9. Тепломагистраль № 3 от ЗТК-5-ЗТК-6-ЗТК-7 до ЗТК-8 вдоль улицы 50 лет ВЛКСМ
	799,60
	город Сургут

	10. Тепломагистраль № 2 от 2ТК-17 до ЦТП-33 в микро-районе 11
	349,2
	город Сургут

	11. Тепломагистраль № 1 от 1ТК-25 до ж.д. Энтузиастов, 53-ЦТП-1 в микрорайоне 3
	54,8
	город Сургут

	12. Тепломагистраль № 1 от 1ТК-36 до ЦТП-8 в микро-районе 7
	63,9
	город Сургут

	13. Тепломагистраль №1 от 1ТК-36-1 ТК-37-1ТК 37А
до ЦТП-36 в микрорайоне 7А
	469,2
	город Сургут

	14. Тепломагистраль № 1 от ТК1 (кот. № 1) до ПС (Кот.

№ 1)-ТК-2 – ТКЗ – ТК-4 – 4ТК 39 по улице Нефтяников
	582,0
	город Сургут

	15. Тепломагистраль № 1 от 1ТК-25-1ТК-26 до ЦТП-5

в микрорайоне 5
	180,9
	город Сургут